

Angebote gültig vom 01.03.26 bis 30.04.26



Bestellen - bequem von zu Hause!

per Telefon

Sonnen-Apotheke: 06134 - 51598
Apotheke am Wiesental: 06122 - 3976
Flößer Apotheke: 06134 - 5641550



per APP „gesund.de“

- ✓ keine unnötigen Laufwege
- ✓ keine langen Wartezeiten
- ✓ sichere Datenübertragung
- ✓ CardLink für einfaches Einreichen von E-Rezepten



per E-Mail

Sonnen-Apotheke: info@sonnen-apotheke-gustavsburg.de
Apotheke am Wiesental: info@apotheke-am-wiesental.de
Flößer Apotheke: info@floesser-apotheke-kostheim.de



Sinupret extract 20 Tabletten*



PZN 09285530

statt 16.81

12.95

Sie sparen 23%**



Wir sind für Sie da:
Mo - Fr: 8.00 - 12.30
14.30 - 18.30
Sa: 9.00 - 13.00

SONNEN - APOTHEKE

Synofen 500 mg / 200 mg, 20 Stück*



PZN 18218515

statt 10.98

8.35

Sie sparen 24%**

Grippostad C bei Erkältung, 20 Kapseln*



PZN 00571748

statt 17.24

13.25

Sie sparen 23%**

Bepanthen Wund- und Heilsalbe, 50 g*



PZN 01578818

statt 13.19

9.95

1 kg = 199,00 €

Sie sparen 23%**

Iberogast classic 20 ml*



PZN 16507534

statt 13.99

11.20

Sie sparen 20%**

1 l = 560,00 €

Livocab direkt Kombi, 4 ml / 5 ml*



PZN 00676789

statt 20.36

15.85

Sie sparen 22%**

Mucosolvan Hustensaft, 100 ml*



PZN 00743422

statt 11.50

8.95

Sie sparen 22%**

1 l = 89,50 €



Wir sind für Sie da:
Mo - Fr: 8.00 - 18.30
Sa: 8.00 - 14.00



Wir sind für Sie da:
Mo - Fr: 8.00 - 13.00
Mo,Di,Do,Fr: 14.30 - 18.30
Sa: 9.00 - 13.00

APOTHEKE

LoranoPro bei Allergie, 20 Stück*



PZN 13917740

statt 12.97

8.95

Sie sparen 31%**

ASS 100 1A Pharma, 100 Stück*



PZN 06312077

statt 2.80

2.10

Sie sparen 25%**

HYLO COMOD Augentropfen, 10 ml*



PZN 00495970

statt 15.95

12.75

1 l = 1275,00 €

Sie sparen 20%**